

Sejr Invest & Leasing ApS

Kokkedal Industripark 28, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 44 99 68 20

Årsrapport

5. august 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Bo Sejr Johansen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. august 2024 - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Sejr Invest & Leasing ApS
Kokkedal Industripark 28
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 44 99 68 20
Stiftet: 5. august 2024
Hjemsted: Kokkedal
Regnskabsår: 5. august - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse Thomas Nistrup, Bestyrelsesformand
Bo Sejr Johansen

Direktion Frederik Sejr Johansen, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed BSJ Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af leasing og brugte biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/8 2024 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
Bruttotab	-89.397
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.531
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-872</u>
Resultat før skat	-109.800
2 Skat af årets resultat	<u>21.176</u>
Årets resultat	<u>-88.624</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.624</u>
Disponeret i alt	<u>-88.624</u>



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.969
Materielle anlægsaktiver i alt	167.969
Anlægsaktiver i alt	167.969
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.192
Andre tilgodehavender	213
Tilgodehavender i alt	27.405
Omsætningsaktiver i alt	27.405
Aktiver i alt	195.374



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-88.624</u>
Egenkapital i alt	<u>-48.624</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.016</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.016</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>223.607</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.982</u>
Passiver i alt	<u>195.374</u>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 5. august 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-88.624</u>	<u>-88.624</u>
	<u>40.000</u>	<u>-88.624</u>	<u>-48.624</u>



5/8 2024
- 31/12 2025
kr.

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -27.192
Årets regulering af udskudt skat 6.016
-21.176

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb 187.500
Kostpris ultimo 187.500
Årets afskrivninger -19.531
Af- og nedskrivninger ultimo -19.531
Regnskabsmæssig værdi ultimo 167.969

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BSJ HOLDING ApS, CVR-nr. 27255914, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


